Муниципальное образование

сельское поселение
“Село Щелканово”
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от   30.01.2014г

                          №  90

	Об освобождении от занимаемой должности
Главы администрации Поздеева М.Ю.
 Сельская Дума решила:

 1.Освободить от занимаемой должности Главу администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» Поздеева Михаила Юрьевича по собственному желанию с 31.01.2014г.  Выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск за период с 01.01.2014г по 31.01.2014г в количестве двух дней.
2. В связи с освобождением от  должности главы администрации МО СП «Село Щелканово» Поздеева М.Ю. исполнение обязанностей главы администрации МО СП «Село Щелканово» временно возложить на специалиста администрации Зохрабекову Светлану Евгеньевну до назначения на должность   главы администрации МО сельское поселение «Село Щелканово».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального  образования
сельское поселение «Село Щелканово»                                                С.В.Новиков
PAGE
1